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Sorgardsvigen 2013

Tekst

Kontingent 2 stk 2012/2013

Leie av husmorhus, mote

Strem, TrenderEnergi
Kommunale eiendomsavgifter
Kundeutbytte Gjensidige

Stram, TronderEnergi

Faorsikring

Kommunale eiendomsavagifter
Strem, TranderEnergi
Kommunale eiendomsavgifter

It Forsikring

If Forsikring

Kont 2014, bet 2013

Renter, bidrag nyanlegg, bet 2013
Bidrag eks plass til molo, bet 2013
Spyleplass og rampe, bet 2013
Gebyr

Renter, bank

Betalt for mye 2013, Knut Arve og Tor

Sum inntekter og utgifter
Balanse

Kontantbeh ved regnskapstart
Beholdning konto

Beholdning konto pr 31.12.2013
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Inntekter Utgifter

3600

200

577

772
1031

2190

1287

772

1390

772

1279

1279
57 800
15 500
32 600
86 000

39
35
1000

197 566 10 557
187 009
28 631
215 640
215640
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Sorgardsvagen Drift 2014

Tekst

Forsikring Gjensidige

If Forsikring

Strom, TrenderEnergi
Kommunale elendomsavgifter
XL Bygg Stokksund

Digre Transport

Skatteetaten

Utlegg Jon Martin Sergard
Kommunale eiendomsavgifter
Kongensvoll Plast

Utlegg Jon Martin Sergard
Strem, TrenderEnergi

XL Bygg Stokksund

Stjern Entreprenar
Kommunale eiendomsavagifter
Strom, TranderEnergi
Brenneysundregistrene
Avdrag lan, 2 avdrag i 2014
Kommunale eiendomsavgifter
Renter

Gebyr

Spyleplass, kont 2014 og renter 2014

Sum inntekter og utgifter
Balanse

Kontantbeh ved regnskapstart
Beholdning konto

Beholdning konto pr 31.12.2014

k- 4ol

Inntekter

o

lo

892

200

30 800

31 992

=70 063

215 640
145 577

145 577

Utgifter

3080
15 584
2 361
835
4217
625

7 437
835
1875
995
743
9197
33 330
835
822

5 666
12700
834

84

102 055
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